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„ UBND TiNH NINH THU AN

SO GIAO THONG VAN TAI 

/TB-SGTVT Ninh Thudn, ngdySo:

THONG BAO
CONG KHAI GIA CHOC VAN TAI HANH KHACH DIP TET NAM 2023

Gi£ ciroc d5ng ky (d6ng)Gia ve thyc hien (dong)
So Ti le GhiThoi gian thuc 

hien
rfi X A a'**Tuyen van tai Ten Doanh nghiep Gia ciroc 

d2ng ky 
(dong)

Ghe,
giirong

chuGh4, tangTT Gia ve thirc 
hien (dong) giiro’ng

44 girang40% 280,000200,000 44 girangCong ty TNHH TM&VT An Anh Que Huong
378,000 34 giuong34 giuong 40%Cong ty TNHH TM&VT An Anh Que Huong 270,000

22 phong22 phong 40% 532,000380,000Cong ty TNHH TM&VT An Anh Que Huong
252,00040%180,000Cong ty CP DT&XD Hoang Nhan

HTX van tai 6 to Phan Rang (Mien Dong-Bxe tinh) 284,000 40 giuong40 giuong 40%210,000
HTX van tai 6 to Phan Rang (Mien Dong-Bxe tinh) 36 giuong36 giuong 40% 350,000250,000
HTX van tai 6 to Phan Rang (Mien Dong- NS) 40 giuong350,00040 giuong 40%250,000

Thanh pho Ho Chi 
Minh (BX Mihn 

Dong, BX An Suong, 
Bxe mien Tay, Bxe 
Binh Duong)- Ninh 

Thuan (BX tinh Ninh 
Thuan, Bxe huyen 

Ninh Son)

HTX van tai 6 to Phan Rang (Midn Dong- NS) 36 giuong36 giuong 378,00040%270,000Tu ngay 
10/01/2023 den 

het ngay 
13/01/2023 va tir 
ngay 22/01/2023 

den het ngay 
25/01/2023

364,000 36 giuong36 giuong 40%HTX van tai 6 to Phan Rang (An Suong- Bxe tinh) 260,000
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40 giuong40 giuong 40% 284,000HTX van tai 6 to Phan Rang (An Suong- Bxe tinh) 210,000
40 giuong284,00040 giuong 40%HTX van tai 6 to Phan Rang (Binh Duong- Bxe tinh) 210,000
36 giuong36 giuong 350,00040%HTX van tai 6 to Phan Rang (Binh Duong- Bxe tinh) 250,000

40% 252,000180,000Cty TNHH MTV KD&DV Hoang Anh
44 giuong280,00044 giuong 40%200,000Cty TNHH TM&DV VT Thien Trr T&T
34 giuong378,00034 giuong 40%Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 270,000
22 giuong22 giuong 40% 525,000375,000Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T

266,00040%190.000Cong ty TNHH DVVT Nhu Quynh
40 giuong266,00040 giuong 40%Cong ty TNHH VTDL Tan Hoang Anh 190,000
34 giuong40% 378,00034 giuongCong ty TNHH VTDL Tan Hoang Anh 270,000

Cong ty TNHH TM&DV Tuan Tu Chua ke khai gia ciroc 4^



Gia v6 (hyc hien (dong) Gia cudc dang ky (dong)
So Tho'i gian thuc 

hien
Ti If GhiTuyen van tai Ten Doanh nghiep Gia ciroc 

dang ky 
(ddng)

TT chuGhe, t5ng Gh6,Gia ve thirc 
hien (dong) gi wrong giuong

Cong ty TNHH TM&VT An Anh Que Hirang 200,000 44 giuang 60% 320,000 44 giirang

Cong ty TNHH TM&VT An Anh Que Hirang 270,000 34 giirang 60% 432,000 34 giirang

Cong ty TNHH TM&VT An Anh Que Hirang 22 phong 22 phong380,000 60% 608.000

Cong ty CP BT&XD Hoang Nhan 180,000 60% 288,000

HTX van tai 6 to Phan Rang (Mien Dong-Bxe tinh) 210,000 40 giirang 60% 336,000 40 giuang

HTX van tai 6 to Phan Rang (Mien Dong-Bxe tinh) 250,000 36 giuang 60% 36 giuang400,000

HTX van tai 6 to Phan Rang (Mi6n Dong- NS) 250,000 40 giuang 60% 400,000 40 giuang

HTX van tai 6 to Phan Rang (Mien Dong- NS) 270,000 36 giuang 36 giuang60% 432,000
Thanh ph6 H6 Chi 

Minh (BX Mikn 
Dong, BX An Suong, 
Bxe mien Tay)- Ninh 
Thuan (BX tinh Ninh 

Thuan, Bxe huyen 
Ninh San)

HTX van tai 6 to Phan Rang (An Suong- Bxe tinh) 36 giuang 36 giuang260,000 60% 416,000
Tu ngay 

14/01/2023 d^n 
het ngay 

21/01/2023

HTX van tai 6 to Phan Rang (An Suong- Bxe tinh) 40 giuang 40 giuang210,000 60% 336,000
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HTX van tai 6 to Phan Rang (Binh Duong- Bxe tinh) 40 giuang210,000 60% 336,000 40 giuang

HTX van tai 6 to Phan Rang (Binh Duong- Bxe tinh) 250,000 36 giuang 60% 400,000 36 giuang

Cty MTV KD&DV Hoang Anh 180,000 60% 288,000

Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 44 giuong 44 giuang200,000 60% 320,000

Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 270,000 34 giuang 34 giuang60% 432,000

Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 375,000 22 giuang 60% 600,000 22 giuang

Cong ty TNHH DVVT Nhu Quynh 190,000 60% 304,000

Cong ty TNHH VTDL Tan Hoang Anh 40 giuang 40 giuang190,000 60% 304,000

Cong ty TNHH VTDL Tan Hoang Anh 34 giuang270,000 60% 432,000 34 giuang

Cong ty TNHH TM&DV Tudn Tu Chua ke khai gia cuac



Gia ve thirc hien (dong) Gia ciroc d2ng ky (dong)
So Thdi gian thuc 

hien
Ti If Ghi

chuTuyen van tai Ten Doanh nghiep Gia ciroc 
ddng ky 
(dong)

Ghe,
giuong

Ghe, tangTT Gia thyc 
hien (dong) giirong

44 gitrang 320,000 44 giirangCong ty TNHH TM&VT An Anh Que Hirang 200,000 60%

34 giuong 34 giirongCong ty TNHH TM&VT An Anh Que Huong 270,000 60% 432,000

22 phong 608,000 22 phongCong ty TNHH TM&VT An Anh Que Huong 380,000 60%

288,000Cong ty CP DT&XD Hoang Nhan 180,000 60%

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh- Mien Dong) 40 giuong 336,000 40 giuong210,000 60%

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Mien Dong) 36 giuong 400,000 36 giuong250,000 60%

HTX van tai 6 to Phan Rang (NS-Mien Dong) 40 giuong 400,000 40 giuong250,000 60%3

HTX van tai 6 to Phan Rang (NS-Mien Dong) 36 giuong 432,000 36 giuong270,000 60%
Ninh Thuan (Bxe 
Ninh Thuan. Bxe 

huyen Ninh Son) - 
TPHCM (Bxe An 
Suong, Bxe Mien 

Dong, Bxe mien Tay, 
Bxe Binh Duong)

40 giuong 336,000 40 giuongHTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-An Suong) 210,000 60%

Tu ngay 
25/01/2023 ddn 

ngay 05/01/2023

36 giuong36 giuong 60% 416,000HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-An Suong) 260,000

40 giuong40 giuong 60% 336,000HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Binh Duong) 210,000

36 giuong36 giuong 60% 400,000HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Binh Duong) 250,000

60% 288,000Cty MTV KD&DV Hoang Anh 180,000

44 giuongCty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 200,000 44 giuong 60% 320,000

34 giuong34 giuong 60% 432,000Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 270,000

600,000 22 giuongCty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 375,000 22 giuong 60%

Cong ty TNHH DVVT Nhu Quynh 60% 304,000190,000

40 giuong 40 giuong190,000 60% 304,000Cong ty TNHH VTDL Tan Hoang Anh

34 giuong34 giuong 60% 432,000Cong ty TNHH VTDL Tan Hoang Anh 270,000

Cong ty TNHH TM&DV Tukn Tu Chua ke khai gia cudc —jX—



Gia ve thuc hien (dong) Gia ciroc dang ky (dong)
So Thoi gian (hire 

hien
Ti le Ghi

chuTuyen van tai Ten Doanh nghiep Gia ciroc 
dang ky 
(dong)

Gh£,TT tang Ghe,
giirong

Gia v6 thoc 
hien (dong) giudng

4 Cong ty 11MHH TM&VT An Anh Que Hirong 200,000 44 giircmg 20% 44 giirong240,000

Cong ty TNHH TM&VT An Anh Que Huong 270,000 34 giuong 20% 34 giirong324,000

Cong ty TNHH TM&VT An Anh Que Huong 380,000 22 phong 20% 456,000 22 phong

Cong ty CP DT&XD Hoang Nhan 180,000 20% 216,000

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Mien Dong) 210,000 40 giuong 20% 252,000 40 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Mien Dong) 250,000 36 giuong 20% 300,000 36 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (BX NS-Mien Dong) 40 giuong250,000 20% 300,000 40 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (BX NS- Mien Dong) 270,000 36 giuong 20% 324,000 36 giuong

Ninh Thuan (BX Ninh 
Thuan, Bxe huyen 

Ninh Son) TP. HCM 
(Bxe An Suong, BX 

mien Dong, Bxe mien 
Tay)

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-An Suong) 260,000 36 giuong 20% 312,000 36 giuong
Tu ngay 

22/01/2023 ddn 
het ngay 

24/01/2023

HTX van tai 6 to Phan Rang ( Bxe tinh-An Suong) 210,000 40 giuong 20% 252,000 40 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang ( Bxe tinh-Binh Duong) 210,000 40 giuong 20% 252,000 40 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang ( Bxe tinh-Binh Duong) 250,000 36 giuong 20% 36 giuong300,000

Cty MTV KD&DV Hoang Anh 180,000 20% 216,000

Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 200,000 44 giuong 20% 240,000 44 giuong

Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 270,000 34 giuong 34 giuong20% 324,000

Cty TNHH TM&DV VT Thien Tri T&T 375,000 22 giuong 20% 450,000 22 giuong

Cong ty TNHH DVVT Nhu Quynh 190,000 20% 228,000

Cong ty TNHH VTDL Tan Hoang Anh 190,000 40 giuong 20% 228,000 40 giuong

Cong ty TNHH VTDL Tan Hoang Anh 270,000 34 giuong 20% 324,000 34 giuong

Cong ty TNHH TM&DV Tuln Tu Chua ke khai gia cuoc



Gia ve thyc hien (dong) Gi£ curdc d3ng ky (d6ng)
S6 Thtfi gian thuc 

hien
Ti le Ghi

chiiTuyen van tai Ten Doanh nghiep Gid ciroc 
d3ng ky 
(d6ng)

Ghe,
giird’ng

tdng Ghe,TT Gia v£ thyc 
hifn (dong) giuroTig

Cong ty TNHH TM&VT An Anh Que Hirang (BX tinh, 
Bxe Ninh San - Bxe Da Lat)

10 ghe 10gh420% 224,000160,0005

HTX van tai 6 to Phan Rang (bxe Ninh Thuan - Bac Phan 
Thiet va ngugc lai)

GheGh4105,000 20% 147,000

HTX van tai 6 to Phan Rang (bxe Ninh Thuan - Bxe Lagi 
va ngirgc lai)

GheGhe 20% 168,000120,000
Tir ngay 

18/01/2023 d4n 
het ngay

21/01/2023 va tir 
ngay 22/01/2023 

den het ngay 
26/01/2023

Ninh Thuan (Bxe 
Ninh Thuan, Bxe 
huyen Ninh San) - 
Lam Bong, Khanh 

Hoa, Binh Thuan va 
ngirgc lai

HTX van tai 6 to Phan Rang (bxe Ninh Thuan - Bxe Nam 
Nha Trang, Bac Nha Trang va ngirgc lai)

GheGhe 20% 133,00095,000

HTX van tai 6 to Phan Rang (bxe Ninh Thuan -BX lien 
tinh Da Lat va ngugc lai)

10 gh4io ghe130,000 20% 182,000

HTX van tai 6 to Phan Rang (bxe Ninh Thuan - Bxe BX 
lien tinh Da Lat va ngugc lai) >16 ghe>16 ghe 20% 140,000100,000

HTX van tai 6 to Phan Rang (bxe Ninh Thuan -BX Due 
Trgng va ngugc lai)

Ghe Ghi100,000 20% 133,000

Cong ty TNHH TM&DV Tu^n Tu Chua ke khai gia cuac



Gi3 v£ thirc hifn (dong) Gia cuoc clang ky (dong)
So Thoi gian thyc 

hien
Tile GhiTuyen van tai Ten Doanh nghiep Gia ciroc 

dang ky 
(dong)

TT Ghl, tang Ghg, chuGia v6 thyc 
hien (dong) gitrong giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Bac Buon Ma 
Thuot)

6 220,000 40 gitrong 20% 264,000 40 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Bac Buon Ma 
Thuot) 250,000 36 giuong 20% 300,000 36 giuong

Ttr ngay 
22/01/2023- 

25/01/2023 (tang 
20%); ngay 
26/01/2023- 

31/01/2023 (tang 
40%) va ngay 

16/01/2023- 
21/01/2022 (tang 

40%)

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe NS-Bac Buon Ma 
Thuot) 40 giuong250,000 20% 300,000 40 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe NS-BX Due Long Gia
Ninh Thuan di Dak 
Lak va Gia Lai va 

nguoc lai

300,000 40 giuong 20% 360,000 40 giuongLai)
HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Bac Buon Ma 
Thuot va nguoc lai) 220,000 40 giuong 40% 308,000 40 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe tinh-Bac Buon Ma 
Thuot) 36 giuong250,000 40% 350,000 36 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (Bxe NS-Bac Buon Ma Thuot 
va nguoc lai) 250,000 40 giuong 40% 350,000 40 giuong

HTX van tai 6 to Phan Rang (BX Due Long Gia Lai- Bxe 
tinh) 300,000 40 giuong 40% 420,000 40 giuong

Ghi chu: + Cac Doanh nghiep, Hop tac xa van tai khach tuyen co dinh niem yet gia cuoc cua don vi minh tai cac diem ban ve; 
Nffi nhant-^W^_^.—
- UBND tinh (bao cao);
- So Tai chinh, Cue Thue tinh, Cong an tinh;
- Cac Ben xe khach (niem yet);
- Thanh tra So GTVT (kiem so£t);
- Website So GTVT;
- Cac DN, HTX van tai (thuc hien);
- Luu: VT, QLVT
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